
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
      22.12.2014         № _94/п  

г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в Положение о проверке 

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, и лицами, замещающими муниципальные должности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, и соблюдения ограничений лицами, замещающими 

муниципальные должности муниципального образования 

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» глава муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести и утвердить в Положение о проверке достоверности и 

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 

замещение муниципальных должностей муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, и лицами, замещающими 

муниципальные должности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, и соблюдения ограничений лицами, 

замещающими муниципальные должности муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденное постановлением 

главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 04.04.2012 № 6/п (с изменениями, внесенными и утвержденными 

consultantplus://offline/ref=0C3EC111018086976B0689A120177EDBE5BEE1F310589C75471E279D0FyFB2G


 

 

2 

 

постановлениями главы муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 17.05.2013 № 22/п, от 16.10.2013 № 42/п,               

от 03.07.2014 № 58/п), следующие изменения: 

 1.1. В пункте 2:  

 а) в подпункте 2.1.1 слово «расходах,» исключить; 

 б) в подпункте 2.1.2 слово «расходах,» исключить; 

 в) в подпункте 2.1.3  слова «для них запретов и ограничений, а также 

исполнения ими своих обязанностей» заменить словом «ограничений»; 

 г) в подпункте 2.2 слова «пунктом 2.1» заменить словами «подпунктом 

2.1 пункта 2». 

 1.2. В подпункте 7.1 пункта 7 слова «или организации» заменить 

словами «и организации». 

 1.3. Пункт 15 после слова «области,» дополнить словами 

«Общественному совету при главе муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области,». 

 1.4. Пункт 17 дополнить подпунктом 17.1.1 следующего содержания: 

 «17.1.1. Не применять меры юридической ответственности к лицу, 

замещающему муниципальную должность, в связи с отсутствием 

оснований.».  

  2. Опубликовать настоящее постановление в  Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области и разместить на официальном 

сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области (www.k4city.gov-vyatka.ru). 

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

  

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области В.В. Крешетов 

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/

